
UCHWAŁA NR XXII/141/2012
RADY GMINY MĘCINKA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012 r. poz. 391) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Ustala się, że od właściciela nieruchomości należy odbierać każdą zebraną ilość odpadów 
komunalnych. 

2. Odbieranie odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone z częstotliwością 
określoną w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Męcinka. 

§ 3. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych odbierane będą od właścicieli 
nieruchomości odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny, obejmujące papier, metale, tworzywa 
sztuczne, opakowania wielomateriałowe, szkło (bezbarwne i kolorowe), odpady komunalne ulegające 
biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji, przeterminowane leki i chemikalia, 
zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, zużyte opony, poprzez udostępnienie odpowiedniej 
liczby i wielkości szczelnych i odpowiednio opisanych pojemników, przeznaczonych dla dostarczanych 
selektywnie zebranych przez właścicieli odpadów komunalnych. Dla odpadów budowlanych i rozbiórkowych, 
mebli i innych wielkogabarytowych przeznacza się dwa otwarte pojemniki o pojemności co najmniej 7 m3 
każdy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od 1 lipca 2013 r. 

Przewodniczący Rady Gminy:
W. Gregulski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2013 r.

Poz. 852


		2013-02-06T14:57:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




